
Kõrrepõld

PL. nr.

Kaspar Järvala (Kaspar Järvala Künniklubi) 1 228,5 1

Raido Kunila (Dotnuva Baltic) 2 221,5 2

Mark-Hubert Heil () 3 200 4

Keit Uusen  () 4 204,5 3

 () 0 0 5

 () 0 0 5

Kõrrepõld

PL. nr.

Jüri Lai () 9 228 2

Indrek Mägi (Olustvere TMK) 6 206 3

Priit Puuorg () 5 239,5 1

Mart Raudsep () 7 196 4

Elari Mäekivi () 8 168,5 5

Kõrrepõld

PL. nr.

Jaagup Kask (Olustvere TMK) 23 155,5 5

Joonas Valk (Olustvere TMK) 12 177,5 2

Alex Oskar Vau (Olustvere TMK) 11 116 8

Tom Adamson (Olustvere TMK) 21 179,5 1

Rasmus Runtal (Olustvere TMK) 15 151 6

Andres Tamm (Vinni-Pajusti Gümnaasium) 20 164 3

Hugo Mässak (Järvamaa KHK) 18 156 4

Siim Arusalu (Järvamaa KHK) 17 149,5 7

Ü L D K O K K U V Õ T E - OLUSTVERE 18. SEPTEMBER 2021

Ees- ja perekonnanimi Punktid KOHT

Meistrite klass: TAVAADRAD

Ees- ja perekonnanimi Punktid

Ees- ja perekonnanimi KOHTPunktid

Meistrite klass: PÖÖRDADRAD

KOHT

Noorkündjad: TAVAADRAD



Kõrrepõld

PL. nr.

Rauno Lend () 31 144,5 7

Priit Haavapuu () 30 148,5 5

Reimo Ilves () 33 187 2

Alo Nurmsalu () 29 135 8

Ivar Peedu () 36 185,5 3

Kaido Madisson () 34 121 9

Ivar Laansalu () 32 145 6

Mihkel Merila () 28 178 4

Johannes Toom () 35 194 1

Kõrrepõld

PL. nr.

Mārtińš Lipskis (Latvia) 19 128,5 6

Yurii Matviichuk (Ukraine) 24 147,5 4

Adam Šimončik (Slovakia) 14 155,5 3

Heribert Lanzl (Austria) 10 162 2

Jacob Neimann (Denmark) 22 170 1

Tiffanie Bougis (France) 13 105 7

Stan Kuijpers (Netherlands) 16 140 5

 () 0 0 8

Ees- ja perekonnanimi Punktid KOHT

Vaba klass: PÖÖRDADRAD

Ees- ja perekonnanimi Punktid KOHT

Rahvusvaheline noorkündjad: TAVAADRAD



Kõrrepõld

PL. nr.

Mārtińš Lipskis (Latvia) 19 128,5 13

Yurii Matviichuk (Ukraine) 24 147,5 11

Adam Šimončik (Slovakia) 14 155,5 7

Heribert Lanzl (Austria) 10 162 5

Jacob Neimann (Denmark) 22 170 3

Tiffanie Bougis (France) 13 105 15

Stan Kuijpers (Netherlands) 16 140 12

 () 0 0 16

Jaagup Kask (Olustvere TMK) 23 155,5 7

Joonas Valk (Olustvere TMK) 12 177,5 2

Alex Oskar Vau (Olustvere TMK) 11 116 14

Tom Adamson (Olustvere TMK) 21 179,5 1

Rasmus Runtal (Olustvere TMK) 15 151 9

Andres Tamm (Vinni-Pajusti Gümnaasium) 20 164 4

Hugo Mässak (Järvamaa KHK) 18 156 6

Siim Arusalu (Järvamaa KHK) 17 149,5 10

Noorkündjad koos: TAVAADRAD

Ees- ja perekonnanimi Punktid KOHT


